２０１２年２月２７日

各 位
会 社 名 株 式 会 社      日 立 物 流
代表者名 執行役社長 鈴  木  登  夫

  (コード番号 ９０８６ 東証第１部 )
問合せ先  人事総務本部

      課 長 柿  野  憲  昭
(TEL:03-5634-0307)

新執行体制について

  当社は、４月１日付の新執行体制について、下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役 【２０１２年４月１日付】

新役職 氏  名 現役職

代表執行役社長 鈴 木  登 夫 代表執行役社長

代表執行役専務
監査室・環境推進部・
情報セキュリティ本部担当
[管理部門全般]

大 野 健 二

執行役専務
安全品質推進本部長
計画部･環境推進部担当
[国内事業部門全般]

代表執行役専務
安全品質推進本部長
計画部・技術本部・重量機工統括本部担当

[国内事業部門全般]

寺 田  和 樹 執行役専務
西日本営業本部長

執行役専務          (昇任)
グローバル経営戦略室長、
ＡＥＯ・輸出管理本部長、
業務サポート部担当
[海外事業部門全般]

中 谷  康 夫
執行役常務
北米代表
日立物流(アメリカ)社長

執行役専務
ＦＷＤ新会社設立準備室長 五十嵐 一美 執行役専務

グローバル第一営業開発本部長

執行役常務
中国代表
中国統括上海事務所長

大 﨑  良 秀
執行役常務
中国代表
中国統括上海事務所長

執行役常務
欧州代表
日立物流(ヨーロッパ)社長

関    静 夫
執行役常務
欧州代表
日立物流(ヨーロッパ)社長

執行役常務

西日本営業本部長 神宮司   孝
執行役常務

アジア代表
日立物流(アジア)社長

執行役常務          (昇任)
北米代表
日立物流(アメリカ)社長

柏    正 孝
執行役
人事総務本部長
ＣＳＲ推進本部長

執行役
首都圏第一営業本部長 飯 田 邦 夫 執行役

首都圏第一営業本部長

執行役
中部営業本部長 坂 本 泰 典 執行役

中部営業本部長

執行役
東日本営業本部長 名 和   裕 執行役

東日本営業本部長

執行役
首都圏第二営業本部長 小 林 直 久 執行役

首都圏第二営業本部長

執行役
グローバル第二営業開発本部長 畠 山 和 久 執行役

グローバル第二営業開発本部長

執行役
人事総務本部長
ＣＳＲ推進本部長

前 川 英 利 執行役
経理部長

執行役            (新任)
アジア代表
日立物流(アジア)社長

生 沼 俊 一 グローバル第一営業開発本部員
日立物流(タイ)社長

執行役            (新任)
経理部長 林   伸 和 西日本営業本部九州地区営業本部長

執行役            (新任)
グローバル第一営業開発本部長 米 倉 俊 輔 グローバル第一営業開発本部副本部長

２．執行役の退任 【２０１２年３月３１日付】

氏 名 現役職 備 考

津 田  和 夫

代表執行役副社長 兼 取締役

ＡＥＯ・輸出管理本部長

重量機工統括本部・監査室担当

[海外事業部門全般]

取締役は継続

山 口  光 雄

執行役専務

グローバル経営戦略室長

情報セキュリティ本部長

技術本部・業務サポート部担当

４月１日付

(株)バンテック監査役に就任予定(注)

(注)２０１２年４月１日開催予定の㈱バンテック臨時株主総会の決議を経て、選任される予定です。

３．新任執行役の略歴

   生
おい

 沼
ぬま

 俊
しゅん

 一
いち

 (１９５５年４月１６日生）

      １９７８年  ４月   ㈱日立製作所 入社

１９９９年  ４月   同社 情報・通信グループ通信ｼｽﾃﾑ事業本部戸塚製造本部技術部長
２００２年１０月   ㈱日立ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝﾃｸﾉﾛｼﾞｰ ｷｬﾘｱﾈｯﾄﾜｰｸ事業部技術部長
２００３年  ９月   同社 生産統括本部長
２００７年  ４月   当社 グローバル営業開発本部 本部長付

２００８年  ４月   当社 グローバル第一営業開発本部員、日立物流(タイ)社長 (現在)

   林
はやし

   伸
のぶ

 和
かず

 (１９５８年１１月２７日生）

      １９８１年  ４月   当社 入社

２００２年  ８月   当社 西日本営業本部担当部長

２００７年  ４月   当社 西日本営業本部九州地区営業本部長 (現在)

   米
よね

 倉
くら

 俊
しゅん

 輔
すけ

 (１９５９年１２月２５日生）

      １９８３年  ４月   日立物流ソフトウェア㈱ 入社

２００１年  ８月   同社 物流システム本部東部システム部長
２００５年  ４月   同社 ロジスティクスシステム本部長
２００５年  ６月   同社 取締役
２０１０年  ６月   同社 常務取締役
２０１１年  ４月   当社 グローバル第一営業開発本部副本部長 (現在)

以 上